
BÜYÜK KADINLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI DARICA

17 ŞUBAT-06 MART 2025 DÜNYA ŞAMPİYONASI YURTDIŞI HAZIRLIK KAMPI KARADAĞ

28 OCAK-12 ŞUBAT 2025 OLİMPİK KADRO DÜNYA ŞAMPİYONASI YURTDIŞI HAZIRLIK KAMPI RUSYA

31 OCAK-22 ŞUBAT 2025 DÜNYA ŞAMPİYONASI HAZIRLIK KAMPI KASTAMONU

MUHTELİF

GROZNY/RUSYA

YERİ

TRABZON

BÜYÜK KADINLAR

AKHMAT-HADJI KADYROV U.BOKS TURNUVASI HAZ.KAMPI

AKHMAT-HADJI KADYROV U.BOKS TURNUVASI 

FAALİYETİN ADI

OLİMPİK KADRO DÜNYA ŞAMPİYONASI HAZIRLIK KAMPI

25 TEM- 07 AĞU.2025

08-14 AĞUSTOS 2025

TARİH

06-22 0CAK 2025

20-26 OCAK 2026

MUHTELİF

BELARUS/GOMEL

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

ERZURUM

KASTAMONU

BULGARİSTAN

ERZURUM

KASTAMONU

KASTAMONU

ULUSLARARASI VICTORY DAY BOKS TURNUVASI

BÜYÜK ERKEKLER DÜNYA ŞAMPİYONASI HAZIRLIK KAMPI

BÜYÜK ERKEKLER DÜNYA ŞAMPİYONASI SON ETAP HAZ. KAMPI

BÜYÜK ERKEKLER DÜNYA ŞAMPİYONASI

HAZIRLIK KAMPI

GÜÇ GELİŞTİRME KAMPI 1.TAKIM

GÜÇ GELİŞTİRME KAMPI 2.TAKIM

76.ULUSLARARASI STRANDJA BOKS TURNUVASI 

GÜÇ KAMPI 1. TAKIM

GÜÇ KAMPI 2. TAKIM

HAZIRLIK  KAMPI

TÜRKİYE BOKS FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

01.01.2025 - 31.12.2025 FAALİYET TAKVİMİ

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

17-23 ŞUBAT 2025 BÜYÜK ERKEKLER TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI KONYA

BÜYÜK ERKEKLER

16-28 NİSAN 2025

29 NİSAN-3MAYIS 2025

10-25 MAYIS 2025

01-15 HAZİRAN 2025

MUHTELİF

05-20 TEMMUZ 2025

03-18 MART 2025

03-18 MART 2025

22 OCAK-03 ŞUBAT 2025

01-18 MART 2025

01-18 MART 2025

25 MART-12 NİSAN 2025

BÜYÜK ERKEKLER VICTORY DAY TURNUVASI HAZ. KAMPI

MUHTELİF

MUHTELİF

KRASNODAR/RUSYA

MUHTELİF

BOSNA HERSEK

21-30 AĞUSTOS 2025

01-21 EYLÜL 2025

MUHTELİF

10-31 EKİM 2025

MUHTELİF

B.ERKEKLER DİNLENME KAMPI

UL.NIKOLAY PAVLYUKOV MEMORIAL BOKS TUR. HAZ. KAMPI

UL.NIKOLAY PAVLYUKOV MEMORIAL BOKS TURNUVASI

BALKAN ŞAMPİYONASI HAZIRLIK KAMPI

EUBC-BÜYÜK  ERKEK VE KADINLAR -BALKAN OYUNLARI



U-22 ERKEKLER

01-19 EKİM 2025 İKİLİ HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

04-10 AĞUSTOS 2025 U-22 TÜRKİYE BOKS ŞAMPİYONASI ESKİŞEHİR

07-22 EYLÜL 2025 GÜÇ KAMPI MUHTELİF

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

19-30 ARALIK 2025 HAZIRLIK KAMPI İZMİR

07-23 KASIM 2025 YURT DIŞI HAZIRLIK KAMPI TÜRKİYE - TAİLAND TAİLAND

01-14 ARALIK 2025 HAZIRLIK KAMPI İZMİR

21 EYLÜL-08 EKİM 2025 YURT DIŞI HAZIRLIK KAMPI TÜRKİYE - ABD ABD

14-31 EKİM 2025 HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

22 AĞU-03 EYLÜL 2025 WORLD BOXİNG DÜNYA ŞAMPİYONASI HAZIRLIK KAMPI KASTAMONU

04-14 EYLÜL 2025 WORLD BOXİNG DÜNYA ŞAMPİYONASI İNGİLTERE

11-27 TEMMUZ 2025 HAZIRLIK KAMPI KASTAMONU

02-17 AĞUSTOS 2025 YURT DIŞI HAZIRLIK KAMPI TÜRKİYE - KAZAKİSTAN KAZAKİSTAN

12-28 HAZİRAN 2025 HAZIRLIK KAMPI KASTAMONU

30 HAZ- 07 TEM 2025 WORLD CUP KAZAKİSTAN

01-18 MAYIS 2025 YURT DIŞI HAZIRLIK KAMPI TÜRKİYE - TAİWAN TAİWAN

25 MAYIS -08 HAZ 2025 HAZIRLIK KAMPI KASTAMONU

06-18 MART 2025 IBA BÜYÜK KADINLAR DÜNYA BOKS ŞAMPİYONASI SIRBİSTAN/NIS

06-26 NİSAN 2025 BÜYÜK KADINLAR HAZ. KAMPI MUHTELİF

22 OCAK-03 ŞUBAT 2025 76.ULUSLARARASI STRANDJA BOKS TURNUVASI (2. TAKIM) BULGARİSTAN



GENÇ KADINLAR

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

06-12 NİSAN 2025 OKUL SPORLARI GENÇLER A KARABÜK

17-25 NİSAN 2025 GENÇ KADINLAR TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI SAMSUN

U-22 KADINLAR

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

17-25 NİSAN 2025 U-22 KADINLAR TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI SAMSUN

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

06-12 NİSAN 2025 OKUL SPORLARI GENÇLER A KARABÜK

GENÇ ERKEKLER

12-19 MAYIS 2025 GENÇ ERKELER TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI AĞRI

26 MAYIS-10 HAZ 2025 GENÇ ERKEKLER GÜÇ KAMPI MUHTELİF

15 HAZ - 01 TEM 2025 6.EMIL JECHEV MEMORIAL UL. BOKS TURNUVASI HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

02-08 TEMMUZ 2025 6.EMIL JECHEV MEMORIAL UL. BOKS TURNUVASI BULGARİSTAN

16-31 TEMMUZ 2025 HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

05-23 AĞUSTOS 2025 YURTSIŞI HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

27 AĞU-10 EYLÜL 2025 AVRUPA ŞAMPİYONASI HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

MUHTELİF GENÇ ERKEKLER AVRUPA ŞAMPİYONASI ROMANYA



MUHTELİF

MUHTELİF GENÇ KADINLAR AVRUPA ŞAMPİYONASI ROMANYA

15 HAZ - 01 TEM 2025 6.EMIL JECHEV MEMORIAL UL. BOKS TURNUVASI HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

02-08 TEMMUZ 2025 6.EMIL JECHEV MEMORIAL UL. BOKS TURNUVASI BULGARİSTAN

YILDIZ ERKEKLER

26 MAYIS-10 HAZ 2025 GENÇ KADINLAR GÜÇ KAMPI MUHTELİF

16-31 TEMMUZ 2025 HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

05-23 AĞUSTOS 2025 YURTDIŞI HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

27 AĞU-10 EYLÜL 2025 AVRUPA ŞAMPİYONASI HAZIRLIK KAMPI

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

20-26 MAYIS 2025 OKUL SPORLARI GENÇLER B KIRIKKALE

28 NİSAN-04MAYIS 2025 YILDIZ ERKEKLER TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI DİYARBAKIR

10-25 MAYIS 2025 YILDIZ ERKEKLER MINSK OPEN TURNUVASI HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

26-31 MAYIS 2025 ULUSLARARASI MINSK OPEN BOKS TURNUVASI BELARUS/MİNSK

10-30 HAZİRAN 2025 YILDIZ ERKEKLER GENEL HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

20-26 MAYIS 2025 OKUL SPORLARI GENÇLER B KIRIKKALE

YILDIZ KADINLAR

MUHTELİF YILDIZ ERKEKLER 2Lİ HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

MUHTELİF 2023 EUBC- YILDIZLAR AVRUPA ŞAMPİYONASI MUHTELİF

17-25 NİSAN 2025 YILDIZ KADINLAR TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI SAMSUN

10-25 MAYIS 2025 YILDIZ KADINLAR MINSK OPEN TURNUVASI HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

26-31 MAYIS 2025 ULUSLARARASI MINSK OPEN BOKS TURNUVASI BELARUS/MİNSK

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

ÜSTMİNİK ERKEKLER

10-30 HAZİRAN 2025 YILDIZ KADINLAR GENEL HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

MUHTELİF YILDIZ KADINLAR 2Lİ HAZIRLIK KAMPI MUHTELİF

MUHTELİF 2023 EUBC- YILDIZLAR AVRUPA ŞAMPİYONASI MUHTELİF



ALTMİNİK ERKEKLER

17-24 HAZİRAN 2025 ÜST MİNİK ERKEKLER TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI BAYBURT

ÜSTMİNİK KADINLAR

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

17-24 HAZİRAN 2025 ÜST MİNİK KADINLAR TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI BAYBURT

TARİH FAALİYETİN ADI YERİ

14-21 TEMMUZ 2025 ALTMİNİK ERKEKLER TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASI KARAMAN/ERMENEK


